



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE



ZP-331-4/2022

Bydgoszcz, 29.08.2022 r.

W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na „**Rozbudowę Opery Nova w Bydgoszczy o IV krąg wraz z infrastrukturą parkingową**” wpłynęły następujące pytania/wnioski:

Pytanie 1.

Ze względu na brak możliwości modyfikowania przedmiarów prosimy o korektę obmiaru.:
Rachunek 3 GARAŻ ROBOTY SANITARNE/3.2. Wewnętrzne instalacje wentylacji, klimatyzacji i wentylacji pożarowej/1. Instalacja oddymiania- pozycje 10-13. Zgodnie z odpowiedzią powinno być 22 szt.

Odpowiedź:

Wycenę należy sporządzić zgodnie z przedmiarami.

Pytanie 2.

Proszę o informacje, gdzie zgodnie z nowym przedmiarem znajdować mają się dostawa i montaż trójników, sterowników, pompek skroplin, arctic dla układów VRF.

Odpowiedź:

Dostawa i montaż trójników, sterowników, arctic dla układów VRF należy ująć w pozycjach opisanych jako: "Agregat chłodniczy ..", a pompek skroplin w pozycjach opisanych jako: "Klimatyzator .."

Pytanie 3.

Bardzo proszę o, wskazanie pliku, w którym zestawione są elementy Specyfikacji elementów wentylacji -przewody, przepustnice, czerpnie, wyrzutnie, tłumiki dla konkretnych układów wentylacji.

Odpowiedź:

Specyfikacji elementów wentylacji -przewody, przepustnice, czerpnie, wyrzutnie, tłumiki dla konkretnych układów wentylacji zestawione są w plikach opisu do projektu wykonawczego pn. "III WYKAZ PRZEWODÓW I URZĄDZEŃ WENTYLACYJNYCH" (21 PLIKÓW PDF)

Pytanie 4.

Z uwagi na zmiany w przedmiarach zakresie rozbicia cen urządzeń np. z układów na ceny jednostkowe wymagane są przebudowania ofert u dostawców, (weryfikacji ich zgodności z nowym przedmiarem) oraz ze względu na brak odpowiedzi na pytania 50,51,53,57 wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni.

Odpowiedź:

Odpowiedzi na pytania 50,51,53 i 57 zostały udzielone.

W odniesieniu zaś do wniosku o przesunięcie terminu składania ofert należy zwrócić uwagę, że postępowanie przetargowe zostało opublikowane 3 czerwca 2022 r. Pierwotny termin składania ofert ustalony na 27 lipca 2022 r. był już na wnioski oferentów kilkakrotnie przedłużany. Na podstawie opublikowanego wraz z ogłoszeniem przedmiaru robót przygotowywanie wycen było możliwe od samego początku postępowania. Zakres zmian w przedmiarach i formularzu załącznika 1.1 do formularza oferty jest niewielki, dotyczy pojedynczych pozycji i zostały one opublikowane 11 dni przed upływem terminu składania ofert, więc w ocenie Zamawiającego nie zostały spełnione przesłanki wymagające zmianę terminu składania ofert opisane w art. 137 ust. 6 Ustawy Pzp.

DYREKTOR

Maciej Figas

